
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ X  2016 г. № /ЖУ

О внесении изменений в приложение № 1 
к постановлению администрации города Рязани от 21.12.2015 № 5825 

«Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани»

В целях уточнения границ жилых районов и микрорайонов при реализации 

муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектам адресации, 

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от 14.01.2016 
№ 13-о, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани» 

следующие изменения:
1.1. Пункт 3 примечаний после слов «поселок Соколовка,» дополнить словами 

«поселок Солотча,».
1.2. В пункте 3 примечаний слова «поселок Остров» заменить словами «поселок 

Недостоево, поселок Остров, поселок Храпово».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин


